苏建价协（2007）09 号
关于交纳2007年度会费及吸收会员的通知
各乙级工程造价咨询企业及有关单位：
根据国务院《社会团体登记管理条例》、建设部《工程造价咨询企业管理办法》（建设部第149号令）第七条和《江苏省工程造价管理协会章程》的有关精神，现将交纳2007年度会费及申请加入江苏省工程造价管理协会的有关事项通知如下：
1、江苏省工程造价管理协会会员单位交纳会费1500元，会费请电汇至我会（汇款单上一定要写清楚你单位全称，收到汇款后会费发票用挂号信寄回）。

2、为加快我省工程造价行业发展，提升自律水平，拟吸收符合条件的新批准的工程造价咨询单位加入江苏省工程造价管理协会。初始申请的造价咨询单位，可通过省工程造价信息网（www.jszj.com.cn）“造价协会”栏目下载《会员申请表》，填写后（一式两份）寄至我会办理申请入会手续，待批准入会后交纳2007年度会费1500元。

3、各会员单位请于2007年9月30日前将会费电汇至我会帐户。
开户名称：江苏省工程造价管理协会

开户银行：南京市农业银行草场门分理处

开户账号：033431002040003850

地    址：南京市虎踞北路12号综合楼南四楼

联系电话：025-83722697

二〇〇七年六月五日
江苏省工程造价管理协会为会员提供的服务项目

1、 信息服务

1、 赠送全年《江苏工程造价管理》期刊1套；

2、 优先在《江苏工程造价管理》期刊上发表优秀学术论文并向国家级刊物推荐；

3、 免费为会员单位在《江苏工程造价管理》期刊上进行宣传；

4、 优惠提供省建设工程造价管理总站出版的建筑计价资料；

5、 免费在江苏工程造价信息网站上发布招聘信息；

6、 优惠为会员单位在信息网站上做宣传。

2、 培训服务

1、 优先、优惠参加协会举办的各类培训班、研讨会；

2、 优惠参加协会组织的各类对外考察、交流活动；

3、 免费补办造价工程师继续教育证书。

3、 协调服务

1、 提供协调和沟通各相关部门、机构的服务；

2、 为会员单位之间提供横向交流与合作的服务；

3、 提供邀请有关单位和人员联系的服务；

4、 提供工程造价行业相关法律法规咨询的服务。